ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний по проекту Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав  Каршевитского  сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области»

	от  29.11.2021
	№ 1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:   Кондрашина  Татьяна  Николаевна

                                        Черепова Ирина Александровна

                                        Степанова  Татьяна  Степановна

                                        Гаврикова  Ольга  Николаевна

                                        Сахаров  Вадим  Николаевич

                                        Феклистова Ирина Сергеевна

                                         Феклистов Александр Михайлович

                                        Марушкина Галина Тимофеевна

                                        Седов  Геннадий  Васильевич

                                        Шошинова  Тамара  Николаевна

                                        Авдеева  Татьяна  Васильевна

                                        Черенкова Ольга Ильинична

                                        Дубровина  Нина  Николаевна

                                       Цыганков  Виктор Павлович

                                        Кузуб  Ирина Рудольфовна

                                        Айсина  София   Васильевна

                                        Бочарникова  Людмила  Дмитриевна

                                        Айсин Кямиль  Тайфурович

                                        Сахнова Вера Васильевна

                                         Волгина Оксана Владимировна

                                         Сафронова Наталья Александровна

                                         Звездилина Ванда Николаевна

                                        Волгин Олег Александрович

     ПРИГЛАШЕННЫЕ: нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта Решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав Каршевитского  сельского поселения»

СЛУШАЛИ:   Главу  Каршевитского  сельского поселения   Т.Н.Кондрашину.

           Она отметила, что  руководствуясь Федеральным законом от 01.07.2021 № 289-ФЗ «О внесении изменений в статью 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  необходимо:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов Каршевитского сельского поселения « О внесении изменений и дополнений в Устав  Каршевитского  сельского поселения»

ВЫСТУПИЛИ:   Седов Г.В.,  Звездилина В.Н., Дубровина Н.Н. Они  поддержали  предложение     главы  администрации   Кондрашиной Т.Н.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить представленный на публичные слушания проект Решения Совета депутатов  Каршевитского  сельского поселения «О внесении изменений  и дополнений  в Устав   Каршевитского  сельского поселения».

     2. Рекомендовать Совету депутатов Каршевитского сельского поселения принять Решение «О внесении изменений и дополнений   в Устав  Каршевитского сельского поселения» и направить для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской   области.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 23 человека;

«против» - 0 человек;

«воздержались» - 0 человек

	ВРИО главы  Каршевитского

сельского поселения

	Т.Н. Кондрашина

	Секретарь заседания

	О.К. Шошинова